

Ciechanów, dnia 09.06.2017 r.

WZPI-ZP. 271.1.11.2017

**Do Wykonawców biorących
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Dostawa wraz z rozładunkiem i pierwszym uruchomieniem kotłów gazowych i kotłów na biomasę w indywidualnych budynkach mieszkalnych na terenie miasta Ciechanów w ramach zadania pn. „Poprawa jakości powietrza – ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów”

Szanowni Państwo !

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 2164 z póź. zm.) Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów, niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Wykonawcy nr 1.

Czy określone w umowie warunki realizacji zobowiązań Wykonawcy, skutkują koniecznością uznania umowy za umowę o świadczenie na rzecz osoby trzeciej w rozumieniu przepisów art. 393 kodeksu cywilnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Określone w umowie warunki realizacji zobowiązań nie skutkują koniecznością uznania umowy za umowę o świadczenie na rzecz osób trzecich w rozumieniu art. 393 Kodeksu cywilnego.

Pytanie Wykonawcy nr 2. :

Kiedy i w jaki sposób Wykonawca będzie mógł ustalić dane (w tym kontaktowe i adresowe osób trzecich (Beneficjentów Ostatecznych), na rzecz których mają zostać wykonane dostawy i usługi związane z uruchomieniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dane adresowe Beneficjentów Ostatecznych zostaną określone w załączniku nr 2 do umowy na etapie podpisania umowy.

Pytanie Wykonawcy nr 3 :

Kto, Zamawiający czy poszczególni Beneficjenci Ostateczni, ponosi odpowiedzialność za wypełnienie wobec Wykonawcy obowiązku wynikającego z przepisu

art. 354 par. 2 kodeksu cywilnego, a polegającego na odpowiednim współdziałaniu wierzyciela przy wykonywaniu zobowiązań umownych przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że stroną umowy jest Zamawiający, a nie Beneficjenci Ostateczni.

Pytanie Wykonawcy nr 4 :

Kto pokryje Wykonawcy koszty poniesione w związku z przygotowaniem dostaw i usług na rzecz Beneficjentów, którzy będą uchylali się od współdziałania, o którym mowa w pytaniu 3, a w szczególnością nie umożliwią dostawy, rozładunku, uruchomienia lub podpisania protokołu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wszelkie płatności będą dokonane zgodnie z § 5 wzoru umowy.

Pytanie Wykonawcy nr 5 :

Kto będzie miał status wierzyciela znajdującego w zwłoce w rozumieniu przepisu art. 486 kodeksu cywilnego w razie uchylania się Beneficjenta Ostatecznego od umożliwienia Wykonawcy dostarczenia urządzenia lub jego uruchomienia w umownym terminie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że stroną umowy jest Zamawiający.

Pytanie Wykonawcy nr 6 :

Jakie środki przysługują Wykonawcy w razie nieuzasadnionej odmowy podpisania przez Beneficjenta Ostatecznego protokołu dostawy, rozładunku oraz pierwszego uruchomienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca powinien o tym fakcie poinformować osobę wskazaną w § 10 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie Wykonawcy nr 7 :

Czy przypadki nieuzasadnionego uchylania się Beneficjentów Ostatecznych od podpisania protokołu określonego wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do umowy, mogą być w świetle umowy przeszkodą do podpisania przez Zamawiającego Protokołu Odbioru Końcowego według wzoru określonego w załączniku nr 4 do umowy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Protokół odbioru końcowego zostanie podpisany po spełnieniu warunków określonych w § 2 ust. 10 wzoru umowy.

Pytanie Wykonawcy nr 8 :

Kiedy w świetle postanowienia par. 13 ust. 2 umowy i art. 1831 kodeksu cywilnego - skoro wymagane kodeksem cywilnym podstawy prowadzenia mediacji nie zostały wystarczająco określone w projekcie umowy, ma zostać zawarta umowa o mediację i w jaki sposób zostanie w niej określony sposób wyboru mediatora ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że § 13 ust. 2 wzoru umowy nie stanowi postanowienia umowy o mediację w rozumieniu art. 183¹ § 2 Kodeksu postępowania cywilnego.

Pytanie Wykonawcy nr 9 :

Pytanie do części 17

Proszę o informację czy przedmiotem tej części zadania jest kocioł kondensacyjny dwufunkcyjny czy też kocioł jednofunkcyjny z możliwością podłączenia zasobnika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak jak opisano to w przedmiocie zamówienia dla części 17 wykonawca ma dostarczyć kocioł BUDERUS LOGOMAX PLUS GB072-24K V2 lub równoważny. Kocioł ma być dwufunkcyjny, z przepływowym podgrzewaniem ciepłej wody użytkowej, przystosowany do pracy z zewnętrznym zasobnikiem. Kocioł ma mieć możliwości podłączenia zewnętrznego zasobnika w przyszłości.

Pytanie Wykonawcy nr 10 :

Jednym z kryteriów technicznych większości kotłów gazowych objętych w/w postępowaniem jest „automatyka z możliwością pracy w trybie pogodowym”. Zatem czy oferowane kotły powinny być wyposażone w sterowniki z funkcją pogodową czy jedynie powinny mieć możliwość podłączenia takich sterowników? Niektórzy producenci oferują kotły w wersji podstawowej, do której można dokupić sterownik umożliwiającą rozbudowanie jego możliwości chociażby o funkcję sterowania pogodowego

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wpisano „automatyka z możliwością pracy w trybie pogodowym” oznacza to że kotły powinny być wyposażone w sterowniki z funkcją pogodową.

Powyższe odpowiedzi Zamawiającego nie powodują zmiany treści SIWZ ani też zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi Interesanta- Biuro Podawcze stanowisko Nr 5 do dnia 12.06.2017 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 12.06.2017 r. o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1.

**Z up. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta
/-/ Joanna Potocka-Rak**